
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення юридичної  особи  Комунальної організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ» шляхом ліквідації  

 

Керуючись статтями 26, 60, пунктом 6
1 

розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статей 104, 110, 111 Цивільного кодексу України, у зв’язку з відсутністю фінансових 

ресурсів в бюджеті Саратської селищної територіальної громади на фінансування  

Комунальної організації «САРАТАГОСПАРХІВ», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Комунальну організацію «САРАТАГОСПАРХІВ», код ЄДРПОУ 

33485675, місцезнаходження: Україна, 68200, смт. Сарата, вул. Соборна, 29, Саратського 

району Одеської області, шляхом ліквідації. 

2. Утворити Комісію з припинення Комунальної організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ» шляхом ліквідації (надалі - Комісія з ліквідації) у складі: 

1) Голова комісії: Ротар Юрій Миколайович (ІПН 2423208735). 

3. Встановити місцезнаходження Комісії з ліквідації: 68200, смт. Сарата, вул. 

Соборна, 29. 

4. Комісії з ліквідації: 

- встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог не менш ніж 2 місяці з дати 

оприлюднення рішення про припинення Комунальної організації «САРАТАГОСПАРХІВ» 

(далі - Організація); 

- затвердити план заходів, пов’язаних з припиненням Організації шляхом ліквідації, 

та подати його до селищної ради;  

- здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, запасів, 

грошових коштів та розрахунків Організації із перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження; 

- попередити відповідно до чинного законодавства працівників Організації про 

наступне вивільнення у порядку, передбаченому статтею 40 та статтею 49
2 

Кодексу 

законів про працю України; 

- після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти 

ліквідаційний баланс Організації та подати на затвердження Саратській селищній раді;  

- здійснити припинення Організації у порядку та в строки, передбачені діючим 

законодавством України; 

- провести необхідні дії щодо закриття рахунків Організації в органах Державного 

казначейства України, а також державну реєстрацію припинення Організації шляхом 

ліквідації;  

- забезпечити у встановленому законодавством порядку знищення печаток і штампів 

Організації протягом десяти робочих  днів з дня державної реєстрації припинення 

Закладу, як юридичної особи. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1090


5. Саратському селищному голові Райчевій В.Д. попередити відповідно до чинного 

законодавства директора Організації Ротаря Ю.М. про наступне вивільнення у порядку, 

передбаченому статтею 40 та статтею 49
2 
Кодексу законів про працю України. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

02 лютого 2021 року  

 

№    88    -VIІІ 

 

 


